www.sentera.euS.2.3.M.2 DS-MTP-X10K-NA-CZ-001 - 05 / 03 / 25
MTP-X10K-NA
Potenciometr
MTP-X10K-NA
Potenciometr
S.2.3.M.2
Potenciometr MTP-X10K-NA je vyvinut pro ovládání zařízení, která potřebují
plynulý řídicí signál. Napájecí napětí je v rozsahu 0—12 V DC. Výstupní napětí se
plynule nastavuje od 0 do napájecího napětí (Us) otočným knoflíkem. Je vybaven
spínačem (beznapěťovým kontaktem) pro dálkové zapnutí / vypnutí externího
zařízení. Potenciometr je vhodný jak pro vestavnou (IP44), tak pro povrchovou
montáž (IP54).
Klíčové vlastnosti
•	Plynule nastavitelná regulace výstupního napětí
•	Plynulé výstupní napětí od 0 do Us nastavitelné otočným knoflíkem
•	Spínač (beznapěťový kontakt) pro dálkové zapnutí/vypnutí externího zařízení
•	Kryt odolný proti stříkající vodě
•	Vestavná nebo povrchová montáž
Oblast použití
•	Různé aplikace, kde je vyžadován stejnosměrný řídicí signál
•	Pouze pro vnitřní použití
Technické specifikace
Napájecí napětí max. 12 V DC / 1 mA
Výstup 0—Us
Jmenovitá hodnota
spínacího kontaktu
4 A / 250 V AC
10 A / 12 V DC
Okolní podmínky
Provozní teplota       0—50 °C
Relativní vlhkost < 95 % rH (nekondenzující)
Stupeň krytí IP44 / IP54 (dle EN 60529)
Elektroinstalace a připojení
Us Napájecí napětí (0—12 V DC)
+ Výstupní napětí (0—Us)
- Uzemnění
Beznapěťový kontakt pro dálkové zapnutí/vypnutí
externího zařízení
Připojení Průřez kabelu: max. 2,5 mm2
Globální čísla obchodních položek (GTIN)
Balení MTP-X10K-NA
Jednotka 05401003008904
Karton 05401003301395
Krabice 05401003502068
Normy
•	Směrnice 2014/35/EC o zařízeních nízkého napětí
•	Směrnice 2012/19/EC o OEEZ
•	Směrnice RoHs 2011/65/EC
Balení
W
H
L
Produkt Balení Délka
[mm]
Šířka
[mm]
Výška
[mm]
Váha
netto
Hrubá
váha
MTP-X10K-NA
Jednotka (1 ks) 85 95 70 0,15 kg 0,17 kg
Karton (10 ks) 485 175 77 1,5 kg 1,85 kg
Krabice (60 ks) 580 370 270 9 kg 12,09 kg
www.sentera.euS.2.3.M.2 DS-MTP-X10K-NA-CZ-001 - 05 / 03 / 25
MTP-X10K-NA
Potenciometr
Upevnění a rozměry
82
89
68
82
26 33
50
x5
0
62
62
62
50
62
60
62
50
62
60